

# Prefeitura Municipal de Bom Despacho

Estado de Minas Gerais Comissão de Concurso Público

### **CONCURSO PÚBLICO Nº 2/2014**

#### EDITAL Nº 12

#### **ERRATA**

A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bom Despacho do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Decreto 6.050, de 25 de abril de 2014, alterado pelos Decretos 6.350, de 7 de novembro de 2014; 6.354, de 10 de novembro de 2014 e 6.369 de 21 de novembro de 2014.

Considerando as incorreções publicadas no Diário Oficial Eletrônico do Município-DOMe do Concurso Público nº 2/2014;

Considerando que as incorreções não prejudicam os candidatos e que, tratam apenas de erro material na numeração de editais e troca de numeração de decretos;

#### **RESOLVE**

- **Art. 1º** Corrigir os erros materiais conforme seguem:
- I No Diário Oficial Eletrônico do Município-DOMe Bom Despacho MG, Edição nº 364 28.11.2014, página 2, onde se lê "CONCURSO PÚBLICO Nº 2/2014 EDITAL 2 LISTA GERAL DOS CANDIDATOS", leia-se "CONCURSO PÚBLICO Nº 2/2014 EDITAL Nº 4 LISTA GERAL DOS CANDIDATOS";
- II No Diário Oficial Eletrônico do Município-DOMe Bom Despacho MG, Edição nº 369 05.12.2014, página 1, onde se lê "CONCURSO PÚBLICO Nº 2/2014 EDITAL 2 LISTA GERAL DOS CANDIDATOS LOCAL DE PROVAS", leia-se "CONCURSO PÚBLICO Nº 2/2014 EDITAL Nº 5 LISTA GERAL DOS CANDIDATOS LOCAL DE PROVAS";
- III No Diário Oficial Eletrônico do Município-DOMe Bom Despacho MG, Edição nº 375 15.12.2014, página 5, onde se lê "Concurso Público Nº 1/2014 Edital nº 001/2014 GABARITO", leia-se "Concurso Público 2/2014 Edital Nº 6 GABARITO";
- IV No Diário Oficial Eletrônico do Município-DOMe Bom Despacho MG, Edição nº 390 09.01.2015, página 3, onde se lê "CONCURSO PÚBLICO Nº 2/2014 EDITAL Nº 4 GABARITO OFICIAL", leia-se "CONCURSO PÚBLICO Nº 2/2014 EDITAL Nº 7 GABARITO OFICIAL;
- V No Diário Oficial Eletrônico do Município-DOMe Bom Despacho MG, Edição nº 390 09.01.2015, página 4, onde se lê "CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2014 EDITAL Nº 5 RESULTADO E ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINARES DAS PROVAS OBJETIVAS", leia-se "CONCURSO PÚBLICO Nº 2/2014 EDITAL Nº 8 RESULTADO E ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINARES DAS PROVAS OBJETIVAS";
- VI No Diário Oficial Eletrônico do Município-DOMe Bom Despacho MG, Edição nº 395 16.01.2015, página 6, onde se lê "CONCURSO PÚBLICO Nº 2/2014 EDITAL 06-RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA. A Comissão de Concurso Público da



## Prefeitura Municipal de Bom Despacho

### Estado de Minas Gerais Comissão de Concurso Público

Prefeitura Municipal de Bom Despacho do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Decreto 5.762, de 31 de outubro de 2.013, alterado pelo Decreto 6.350, de 7 de novembro de 2.014;", leia-se "CONCURSO PÚBLICO Nº 2/2014 EDITAL Nº 9 RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA. A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bom Despacho do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o decreto 6.050, de 25 de abril de 2.014, alterado pelos Decretos 6.350, de 7 de novembro de 2.014; 6.354, de 10 de novembro de 2.014 e 6.369 de 21 de novembro de 2.014,";

VII - No Diário Oficial Eletrônico do Município-DOMe – Bom Despacho - MG, Edição nº 398 – 21.01.2015, página 4, onde se lê "CONCURSO PÚBLICO Nº 2/2014 EDITAL 07-Divulgação do julgamento dos recursos referentes às provas objetivas. A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bom Despacho do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Decreto 5.762, de 31 de outubro de 2.013, alterado pelo Decreto 6.350, de 7 de novembro de 2.014:", leia-se "CONCURSO PÚBLICO Nº 2/2014 EDITAL Nº 10 DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS REFERENTES ÀS PROVAS OBJETIVAS. A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bom Despacho do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o decreto 6.050, de 25 de abril de 2.014, alterado pelos Decretos 6.350, de 7 de novembro de 2.014; 6.354, de 10 de novembro de 2.014 e 6.369 de 21 de novembro de 2.014,";

VIII - No Diário Oficial Eletrônico do Município-DOMe – Bom Despacho - MG, Edição nº 402 – 27.01.2015, página 6, onde se lê "CONCURSO PÚBLICO Nº 2/2014 EDITAL 07-RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E REDAÇÃO. A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bom Despacho do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Decreto 5.762, de 31 de outubro de 2.013, alterado pelo Decreto 6.350, de 7 de novembro de 2.014:", leia-se "CONCURSO PÚBLICO Nº 2/2014 EDITAL Nº 11 RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E REDAÇÃO. A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bom Despacho do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o decreto 6.050, de 25 de abril de 2.014, alterado pelos Decretos 6.350, de 7 de novembro de 2.014; 6.354, de 10 de novembro de 2.014 e 6.369 de 21 de novembro de 2.014,";

IX - No Diário Oficial Eletrônico do Município-DOMe – Bom Despacho - MG, Edição nº 403 – 28.01.2015, página 6, onde se lê "Republicação do resultado da prova de Títulos e Redação – Concurso Público nº 2/2014 Edital 07 por ter saído com incorreção no DOMe nº 402 de 27/1/2015. CONCURSO PÚBLICO Nº 2/2014 EDITAL 07-RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E REDAÇÃO. A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bom Despacho do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Decreto 5.762, de 31 de outubro de 2.013, alterado pelo Decreto 6.350, de 7 de novembro de 2.014:", leia-se "Republicação do resultado da prova de Títulos e Redação – Concurso Público nº 2/2014 Edital nº 11 por ter saído com incorreção no DOMe nº 402 de 27/01/2015. CONCURSO PÚBLICO Nº 2/2014 EDITAL Nº 11 RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E REDAÇÃO . A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bom Despacho do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o decreto 6.050, de 25 de abril de 2.014, alterado pelos Decretos 6.350, de 7 de novembro de 2.014; 6.354, de 10 de novembro de 2.014 e 6.369 de 21 de novembro de 2.014,";

Bom Despacho, 30 de janeiro de 2.015.



# Prefeitura Municipal de Bom Despacho Estado de Minas Gerais

Estado de Minas Gerais Comissão de Concurso Público

Sinara Leandro de Souza Silva Presidente da comissão

Eduardo Ambrósio da Silva Relator

Gabriela Fernandes da Silva Oliveira Membro

Maria Ivanete Firmino Xavier Membro